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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO

Legislación

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarlos

Seguridad nacional

Asuntos de orden público y seguridad interior

Otros servicios generales

Desarrollo social

Protección ambiental

Vivienda y servicios

Salud

ia comunidad

Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

Educación

Protección social

Otros asuntos sociales

Desarrollo económico

Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energía

Minería, manufacturas y construcción

Transporte

Comunicaciones

Turismo _

Ciencia, tecnología

Otras industrias y otros asuntos económicos

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles
y órdenes de gobierno

Saneamiento del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO

EGRESOS

APROBADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

589,081.00

0.00

0.00

4.900.00

0.00

584,181.00

0.00

0.00

0.00

5,883,537.00

0.00

4,122,069.00

562,830.00

0.00

306,459.00

892.179.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,472,618.00

0.00

0.00

0.00

o.qo

0.00

MODIFICADO

3 = (1+2)

589,081.00

0.00

0.00

4,900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

584.181.00

0.00

0,00

O.M

0.00

0^0_

0.00

0.00

_  0.00

_  0.00
5,883,537.00

0.00

4,122.069.00

562.830.00

DEVENGADO

_

324,022.53

0.00

0.00

200.01

0.00

323,822.52

0.00

0.00

0.00

3,120,502.92

0.00

1,795,796.59

385,395.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

306,459.00

892,179.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_  0.00

1,472,618.00

0.00

250,332.74

688,978.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0^

3,444,525.45

PAGADO

252,022.53

0.00

0.00

200.01

0.00

251.822.52

0.00

0.00

0.00

1,629,383.40

0.00

515,614.50

236.255.64

0.00

190.332.74

687,180.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,881,405.93

SUBEJERCICIO

6={3-4)

265,058.47

0.00

0.00

4,699.99

0.00

260,358.48

0.00

0.00

0.00

2,763,034.08

0.00

2,326.272.41

177,434.W

0.00

56,126.26

203.200.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,028,092.55
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